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Zawada, 23.01.2019 .

Nr: NZ/PZP/32/2018/01

Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych tresci
SIWZ na ,Wykonanie planowych remontéw zespotdw mtynowych w latach
2019-2020" (numer postepowania przetargowego NZ/PZP/32/2018).

Dziatajac zgodnie z zasada przejrzystego i oblektywnego podejécia do
przetargu ijawnosci przetargu, udzielamy nastepujacych wyjasnien
dotyczacych dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 1.

Pkt 7 - proponujemy dopisanie kolejnego punktu 7.9 o nastepujacym
brzmieniu:

»7.9 Gwarancjq jakosci oraz rekojmia nie sq objete wady powstate z innych
przyczyn niz tkwiace w przedmiocie oferty w momencie przekazania
przedmiotu oferty Zamawiajacemu, a w szczegélnosci powstale wskutek
uszkodzen mechanicznych, uzytkowania niezgodnego z przeznaczeniem,
eksploatacyjnego zuzycia materiatu, zdarzer losowych, ukrytych wad
materiatowych, nieautoryzowanych modyfikacji.”

Odpowiedz nr 1.

Zamawiajacy wprowadzi modyfikacja nastepujacy zapis:

»7.9 Gwarancjg jakosci oraz rekojmig nie sg objete wady powstate z innych
przyczyn niz tkwigce w przedmiocie Umowy w momencie przekazania
przedmiotu Umowy Zamawiajacemu, a w szczegdlnosci powstate wskutek
uszkodzedt mechanicznych (z wyjatkiem jezeli sg skutkiem bledéw
montazowych, wad materialowych materialéw dostarczonych przez
Wykonawce), uzytkowania niezgodnego z przeznaczeniem,
eksploatacyjnego zuzycia materiatu, nieautoryzowanych modyfikacji.”

Pytanie nr 2.

Pkt 8.1 — jest odwotanie do punktu 5.2, majacego okresla¢ wynagrodzenie
Wykonawcy, w ww. punkcie przedstawiona jest maksymalna ilogé
roboczogodzin w okresie trwania Umowy. Prosimy o podanie wilasciwego
odwotania oraz o skorygowanie wysokosci zabezpieczenia na 10%
wynagrodzenia netto.

Odpowiedz nr 2.
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Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji w SIWZ czesci III.
Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy ustala si¢ zgodnie z zapisem
art. 150 ust. 2 ustawy prawo Zaméwier: Publicznych od ceny catkowitej
podanej w ofercie ( a wigc tacznie z podatkiem VAT).

Pytanie nr 3.

Pkt 12.1.1 ~ proponujemy zmiane wysokosci kary umownej z ,10 000 z”
na ,2 000 z"

Odpowiedz nr 3.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tego zapisu.

Pytanie nr 4.

Pkt 12.1.2 - proponujemy wykreélenie

Odpowiedz nr 4,

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tego zapisu.

Pytanie nr 5.

Pkt 12.1.5 - proponujemy ponizszy zapis:

»Za zwloke w usunieciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu
Umowy lub w okresie gwarancji | rekojmi za wady - w wysokodci 0,5%
Wynagrodzenia Catkowitego danego urzadzenia netto za kazdy dzien zwloki
liczony od uptywu terminu wyznaczonego przez Zamawiajacego na
usuniecie wad.”

Odpowiedz nr 5.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tego zapisu.

Pytanie nr 6.

Pkt 12.1.6 ~ prosimy o zmiane wysokosci kary umownej z ,200 000 zt" na
20 000 zt”.

Odpowiedz nr 6.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na Zmianeg tego zapisu.

Pytanie nr 7.

Pkt 12.6 - prosimy o zmiane zgodnie z zapisem ponizej:

» Suma kar umownych nie moze przekroczyé 25% Wynagrodzenia
Catkowitego netto.”

Odpowiedz nr 7.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tego zapisu.

Pytanie nr 8.

Pkt 12 - proponujemy dopisanie kolejnego ppkt 12.7:

»12.7 Maksymalna odpowiedzialnoéé¢ Oferenta ze wszystkich tytutéow
wynikajacych z umowy lub zwigzanych w jakikolwiek sposéb z realizacjg
umowy, wiaczajac roszczenia wynikajace



Z haruszenia umowy, czynu niedozwolonego, odpowiedzialnosci za szkody
na osobie lub mieniu, nie moze przekroczy¢ 100% wynagrodzenia netto
wynikajacego z umowy.

Cdpowiedz nr 8.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tego zapisu.

Pytanie nr 9.

W zwigzku z tym, iz w trakcie obowigzywania Umowy Wykonawca bedzie
Administratorem danych osobowych przekazanych przez Zamawiajgcego -
powierzenie przetwarzania odbywa sie na zasadzie udostepnienia danych -
Zwracamy si¢ z prosba o usuniecie zatacznika nr 9 do umowy, jako nie
majacego zastosowania.

Odpowiedz nr 9.

W przedmiotowej Umowie z uwagi na wymagania dostepu Wykonawcy do
srodowiska SAP Zamawiajacego i obowigzki Wykonawcy zwigzane z
koordynacja prac na podstawie zlecer: PM w tym systemie, dochodzic
bedzie do powierzenia danych osobowych przez Zamawiajacego
Wykonawcy okreslonych w Umowie powierzenia przetwarzania danych
osobowych, dla ktérych Wykonawca nie bedzie ich Administratorem lecz
Procesorem. Powyzsze powierzenie nie moze byc¢ realizowane na zasadzie
udostepnienia danych.

Z powazaniem

-Przewodniczacy
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